[227], 28-31

Mauritius de Sulliaco: Sermo de oratione dominica (Bloomfield 8527).

Inc.: Pater noster... Pater misericordiarum et Deus totius consolationis

[227], 28v-31r

Richardus de Sancto Victore CRSA: Liber Exceptionum, pars II, liber XI, cap. 5-13 (Allegoriae in Novum Testamentum: Expositio in Pater noster) (PL 175, 767-774. Ed.: Chatillon 1958, 447-455. – Stegmüller RB 7318,2; Bloomfield 8520 bzw. 8527).

Lit.: Barrow 348 (Ps. Abaelardus Petrus).

Inc.: Pater noster... Pater misericordiarum et Deus totius consolationis

[227], 31r-32r

Expositio in Pater noster (Bloomfield 8801).

[227], 32r-32v

Commentarius super Ave Maria (Stegmüller RB 11068,2).

Inc.: Ave Maria. Ave aliquando est verbum salutationis aliquando sunt duae partes et dicuntur a ve id est sine ve et sic sumuntur ad praesens cum dicitur av id est sine ve quia Maria virgo sine omni ve fuit (nach Stegmüller Stegmüller RB)

[227], 35v-53r = Nr. 3

Ernestus de Pardubitz: Statuta synodalia archiepiscopi Pragensis (Druck: J. S. J. Hartzheim, Conclilia Germaniae IV. Köln 1761, 381-405; Mansi XXVI [1903], 75-106).

Inc.: In nomine sanctae et individuae trinitatis... Ernestus Dei et apostolicae sedis gratia sanctae Pragensis ecclesiae archiepiscopus... Rex magnificus qui facit mirabilia salus

Expl.: (Datierung) Explicant statuta provincialia domini Arnesti archiepiscopi Pragensis anno domini M CCC° LXXXVIII° [1399].

[227], 35v-53r (?) = Nr. 4

<Matthaeus de Cracovia:> De puritate conscientiae (Ed.: Senko-Szafranski 1974, 248-292. – Glorieux RT, Nr. 14fg; Bloomfield 4945). Fraglich.

Tit.: Incipit tractatus de modo confitendi Thome de Aquino

Inc.: Quoniam fundamentum et ianua virtutum

[227], 68-72

Praecepta Dei (Bloomfield 6426).

Inc.: Videmus ad oculum qualiter pro vita corporis ad tempus conservanda custoditur lex Galieni et aliorum (nach Bloomfield)

[227], 74r-133r = Nr. 5

Richardus de Sancto Victore CRSA: Liber Exceptionum, pars II = Allegoriae in Vetus Testamentum (PL 175, 633-750. Ed.: Chatillon 1958, 222-373. - Stegmüller RB 7318 u. 3847 [Ps. Hugo de Sancto Victore CRSA]).

Inc.: In principio creavit (Gen. 1,1). Caelum designat caelestia vel summa terra ima

[227], 74r-133r <Stegmüller RB 11068,3>

Commentarius anonymus super Allegoriae (Stegmüller RB 11068,3).

Inc.: Ex praecedentibus praemissa descriptione originis artium et quorundam aliorum ortum cursum et occasum omnium regum ab initio usque ad nos disposuimus in sequentibus autem profundas allegoriarum et tropologiarum obscuritates (nach Stegmüller Stegmüller RB)